

ВОЈНА ПОШТА

Бр. 2977

Инт. бр. 100- 107

25.06.2013. године

БЕОГРАД

Матични број:

07093608

Регистарски број:

75110

Шифра делатности:

10216082

ПИБ:

Текући рачун:

840-1620-21

НАРУЦБЕНИЦА

Испоручилац: „FET d.o.o“, Арсенија Чарнојевића 45, 11070 Београд

Поручујемо за потребе: ВП 2977 Београд

На основу ваше понуде број 140/2013 од 24.06.2013. године, (примљене факсом) и извештаја реализатора набавке, а у вези набавке делова и потрошног материјала за одржавање ИнПС испоручите добра по следећем:

Ред. број	Назив	Јед. мере	Кол.	Цена/ком.	Укупно
1	Клема редна ПВЦ -- XII/1.5мм	ком	20	36,90	738,00
2	Клема редна ПВЦ -- XII/8мм	ком	20	100,44	2.008,80
3	Клема редна ПВЦ -- XII/10мм	ком	20	152,00	3.040,00
4	Клема редна ПВЦ XII/16мм	ком	20	224,00	4.480,00
5	Папучица кабловска челична - женска	ком	400	2,50	1.000,00
6	Изолир трака црна. дужина 20м	ком	30	40,00	1.200,00
7	Изолир трака црвена. дужина 20м	ком	30	40,00	1.200,00
8	Изолир трака бела. дужина 20м	ком	30	40,00	1.200,00
9	Тефлон трака	ком	30	31,68	950,40
10	Термо бужир црвени ϕ 3мм	м	10	11,06	110,60
11	Термо бужир црни ϕ 3мм	м	10	11,04	110,40
12	Термо бужир црвени ϕ 5мм	м	10	15,38	153,80
13	Термо бужир црни ϕ 5мм	м	10	14,68	146,80
14	Термо бужир црвени ϕ 8мм	м	10	30,31	303,10
15	Термо бужир црни ϕ 8мм	м	10	19,59	195,90
16	Термо бужир црвени ϕ 10мм	м	10	27,13	271,30
17	Термо бужир црни ϕ 10мм	м	10	23,86	238,60
18	Термо бужир црвени ϕ 12мм	м	10	27,52	275,20
19	Термо бужир црни ϕ 12мм	м	10	22,10	221,00
20	Паста за лемљење у туби (паковање 80 грама)	ком	30	198,00	5.940,00
21	Силиконска паста за хлађење транзистора	ком	10	198,00	1.980,00
22	Гинол жица 1мм. (паковање 100 грама)	ком	10	376,05	3.760,50
23	Спреј анти статик (паковање 400 милилитара)	ком	6	594,00	3.564,00
24	Кит силиконски црвени до 300°C	ком	10	382,99	3.829,90
25	Лепак двокомпонентни за пластику	ком	5	594,00	2.970,00

Ред. број	Назив	Јед. мере	Кол.	Цена/ком.	Укупно
26	Лепак двокомпонентни за метал	ком	5	831,60	4.158,00
27	Лепак „SINTALAN“(паковање 130 милилитра)	ком	40	173,85	6.954,00
28	Спреј WD-40 (паковање 400 милилитра)	ком	40	365,60	14.624,00
29	Одвијач спреј (паковање 400 милилитра)	ком	10	440,00	4.400,00
30	Завртањ за ригидне плоче, црни, дужине 25 мм	ком	3000	0,52	1.560,00
31	Куцајући завртњи са типлом ф 6мм	ком	600	2,04	1.224,00
32	Лежај „608 ZZ“	ком	10	106,70	1.067,00
33	Лежај „609 ZZ“	ком	10	115,50	1.155,00
34	Лежај „6203 ZZ“	ком	10	176,83	1.768,30
35	Семеринг 22x40x 8.5 мм	ком	2	129,60	259,20
36	Ремен „SPA 957 L.W 975 L.A“	ком	4	388,80	1.555,20
37	Утикач за ТВ антену - мушки	ком	40	10,00	400,00
38	Индикаторска сигнална сијалица црвена ф 8мм	ком	80	60,00	4.800,00
39	Склопка „CN-16, 220V-50Hz“	ком	6	2.559,35	15.356,10
40	Склопка „I.CIK 12-10P7“	ком	2	1.792,80	3.585,60
41	Биметал 1.6 – 2.4А	ком	2	2.335,80	4.671,60
42	Прекидач гребенасти „4G-16-10U“	ком	5	678,30	3.391,50
43	Штипаљке „крокодил“ - црвена 100А/150мм	ком	10	132,00	1.320,00
44	Штипаљке „крокодил“ - црна 100А/150мм	ком	10	132,00	1.320,00
45	Каналица са поклопцем 16 x 16 x 2000мм	ком	50	57,00	2.850,00
46	Каналица са поклопцем 30 x 20 x 2000мм	ком	50	102,85	5.142,50
47	Каналица са поклопцем 40 x 16 x 2000мм	ком	50	99,50	4.975,00
48	Каналица са поклопцем 40 x 25 x 2000мм	ком	60	150,00	9.000,00
				ПДВ 20%	27.085,06
				УКУПНО:	162.510,36

Молимо да нам до 10.⁰⁰ часова 01.07.2013. године извршите испоруку наведених добара.

Опција плаћања: 30 дана од дана пријема рачуна, а након испоруке добара.

Лице за контакт: ЦП Дмитар Саватовић, тел. 3603-174.

Рачун доставити: ВП 2977 Београд, Генерала Павла Јуришића Штурма 33. Београд.

л. 40/174

Израђено у једном примерку,
умножено у два примерка и
достављено:

- Одсек за Од (x2)
- ФЕП (факсом)
- а/а

